
 

 

 

PORTARIA Nº 3417, de 10 de agosto de 2022. 

 
 
 
Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões 
- URI, no uso das atribuições estatutárias e 
regimentais, 

 
 
 
RESOLVE: 
 

 
 
 

Art. 1º Nomear a Profa. Nágila Bernarda Zortéa, para o cargo de 
Coordenadora de Curso de Estética e Cosmética – modalidade EaD, para o 
exercício das funções previstas na Resolução 2486/CUN/2018. 

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE.  
 

 
 
 
 
Arnaldo Nogaro 

             Reitor 
 


